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R a p o r t
privind situaţia actelor administrative adoptate în anul 2010
În anul 2010, autorităţile publice locale ale comunei Chibed, Consiliul local al comunei Chibed, respectiv Comuna Chibed, în exercitarea atribuţiilor prevăzute în art. 45, respectiv art. 68 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, au adoptat un nr. de 37 de hotărâri, precum şi un nr. de 180 de dispoziţii. 

Consiliul Local Chibed s-a întrunit în 13 şedinţe, toate publice, din care 11 şedinţe ordinare, 2 şedinţe extraordinare. În şedinţa ordinară din luna mai, consiliul local nu a adoptat nici o hotărâre. În luna noiembrie consiliul local nu a fost întrunită. 

Din totalul de 37 de hotărâri Instituţia Prefectului Judeţului Mureş, în urma exercitării controlului de legalitate instituit de prevederile art. 19 alin.(1) din Legea nr. 340/2004, nu a notificat nici o hotărâre.
Din totalul de 180 de dispoziţii au fost notificate de către Instituţia Prefectului Judeţului Mureş dispoziţiile nr. 127 şi 128/2010 privind aprobarea acordării trusoului pentru copiii nou-născuţi, dispoziţii care au fost modificate şi completate prin dispoziţiile 139 şi 140/2010. 
Situaţia actelor administrative adoptate în anul 2010 se prezintă astfel:

	Hotărâri

	Total
	Din care:

	
	Normative 
	individuale
	Notificate 
	Revocate 

	37
	33
	4
	0
	0


	Dispoziţii

	Total


	Din care:

	
	Normative 
	individuale
	Notificate 
	revocate 

	180
	32
	148
	2
	0
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